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Abkürzungen

disq. disqualifiziert

n.a. nicht angetreten

Rv Ringabzug wegen Regelverstoß

Wa Wettkampfabbruch durch Schützen

z.Q. Ergebnis nur zur Qualifikation
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 1.10.10  Luftgewehr Herren I 

1. SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 2 262261270269 1062

Haufs, Jan 350, Urbach, Tobias 375, Heine, Andreas 337

2. SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 3 226223226215 890

Zaun, Sebastian 314, Krapohl, Jonas 271, Honig, Manuel 305

1. Maaßen, Benjamin SSV Neuss 1962 e.V. 94969498 382

2. Urbach, Tobias SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 95899794 375

3. Dittner, Martin SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 90908488 352

4. Raddatz, Jannick Hub. Sportschützen Straberg e.V. 85859091 351

5. Haufs, Jan SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 87898787 350

6. Zaun, Sebastian SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 80768078 314

7. Lau, Hendrik Seb. SpSch Holzbüttgen e.V. 72778179 309

8. Krapohl, Jonas SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 73686862 271

9. Möllges, Stephan Seb. SpSch Holzbüttgen e.V. 71665566 258

10. Miller, Andreas SSV Neuss 1962 e.V. 60566033 209

n.a. Henschel, Robert SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 0000 0

n.a. Moretta, Benjamin SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 0000 0

 1.10.11  Luftgewehr Damen I 

1. SSV Neuss 1962 e.V. 1 281281280279 1121

Dönni, Ricarda 379, Maaßen, Alina 386, Fellen, Susann 356

2. SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 5 260264263260 1047

Siegberg, Stephanie 318, Weiffen, Verena 353, Glombitza, Corinna 376

3. SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 6 224222219225 890

Kremer, Anika 309, Taupitz, Katrin 306, Fux, Barbara 275

1. Maaßen, Alina SSV Neuss 1962 e.V. 96979697 386

2. Dönni, Ricarda SSV Neuss 1962 e.V. 95959495 379

3. Fundament, Petra Hub. Sportschützen Straberg e.V. 93969595 379

4. Fellen, Susann SSV Neuss 1962 e.V. 90899087 356

5. Weiffen, Verena SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 86929382 353

6. Siegberg, Stephanie SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 80807484 318

7. Kremer, Anika SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 72797880 309

8. Taupitz, Katrin SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 77747877 306

 1.10.12  Luftgewehr Herren II 

1. Heine, Andreas SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 80838688 337

2. Honig, Manuel SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 73797875 305

n.a. Matheisen, Frank SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 0000 0
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 1.10.13  Luftgewehr Damen II 

1. Glombitza, Corinna SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 94929694 376

2. Robertz, Tanja Hub. Sportschützen Straberg e.V. 92928591 360

3. Mikliss, Uta Seb. SpSch Holzbüttgen e.V. 64727468 278

4. Fux, Barbara SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 75696368 275

 1.10.14  Luftgewehr Herren III 

1. SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 4 254246252257 1009

Altenfeld, Michael 348, Urbach, Heinz Peter 352, Reiss, Wolfgang 309

1. Schmitz, Hans-Jürgen Hub. Sportschützen Straberg e.V. 92899295 368

2. Zaum, Ralph Hub. Sportschützen Straberg e.V. 89889194 362

3. Fischer, Frank Hub. Sportschützen Straberg e.V. 88868891 353

4. Urbach, Heinz Peter SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 91888291 352

5. Altenfeld, Michael SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 87868986 348

6. Kannen, Dirk SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 88878784 346

7. Eikhoff, Detlef Hub. Sportschützen Straberg e.V. 90798589 343

8. Vogt, Dieter SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 78848275 319

9. Reiss, Wolfgang SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 76728180 309

z.Q. Mikliss, Stefan Martin Seb. SpSch Holzbüttgen e.V. 92939490 369

n.a. Richter, Stefan Hub. Sportschützen Straberg e.V. 0000 0

 1.10.16  Luftgewehr Herren IV 

1. Gaida, Siegfried Seb. SpSch Holzbüttgen e.V. 81887672 317

 1.10.20  Luftgewehr Schüler I m 

1. SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 1 147184 331

Heine, Pascal-Fabian 156, Riethmüller, Lukas 88, Winands, Florian 87

1. Heine, Pascal-Fabian SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 7185 156

2. Riethmüller, Lukas SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 3751 88

3. Winands, Florian SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 3948 87

 1.10.21  Luftgewehr Schüler I w 

1. Ghofrani, Donia SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 4133 74

 1.10.30  Luftgewehr Jugend m 

1. Holz, Simon Seb. SpSch Holzbüttgen e.V. 70807976 305
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 1.10.31  Luftgewehr Jugend w 

1. Hilgers, Elena Hub. Sportschützen Straberg e.V. 91798784 341

2. Meng, Mulan SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 82848386 335

3. Kleine, Caroline SSV Neuss 1962 e.V. 84828385 334

4. Stach, Greta-Charlotte SSV Neuss 1962 e.V. 85808484 333

5. Moretta, Sidney-Aimee SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 39435042 174

 1.10.40  Luftgewehr Junioren I 

1. Daube, Jonas Seb. SpSch Holzbüttgen e.V. 86858777 335

2. Lüstraeten, Marc SC Neuss-Nordstadt 1973 e.V. 80808084 324

 1.10.42  Luftgewehr Junioren II 

1. Grabowski, Henrik Hub. Sportschützen Straberg e.V. 78779191 337

2. Baltes, Felix Seb. SpSch Holzbüttgen e.V. 68666665 265

n.a. Winkler, Tobias SSV Norf 1973 e.V. 0000 0

 1.10.43  Luftgewehr Juniorinnen II 

1. Both, Melissa Hub. Sportschützen Straberg e.V. 85858889 347

2. Matula, Fabienne Marie SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 65787187 301

n.a. Bilen, Laura SSV Neuss 1962 e.V. 0000 0

 1.11.12  Luftgewehr Auflage Herren II 

1. Hub. Sportschützen Straberg e.V. 1 302,4306,6305,9 914,9

Fundament, Markus 310,2, Hilgers, Gerd 302,7, Zaum, Martin 302

1. Auge, Steffen SC Neuss-Nordstadt 1973 e.V. 103,7102,3104,8 310,8
2. Fundament, Markus Hub. Sportschützen Straberg e.V. 103,1104,5102,6 310,2
3. Weber, Markus SSV Neuss 1962 e.V. 103,0100,6101,9 305,5
4. Hilgers, Gerd Hub. Sportschützen Straberg e.V. 99,5101,7101,5 302,7
5. Zaum, Martin Hub. Sportschützen Straberg e.V. 99,8100,4101,8 302,0
6. Stach, Tobias SSV Neuss 1962 e.V. 101,9102,197,8 301,8
7. Heine, Andreas SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 92,696,197,3 286,0
8. Tillmann, Heino SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 91,696,695,4 283,6
9. Heyers, Joachim SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 86,791,772,5 250,9

n.a. Brandemann, Andreas SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 0,00,00,0 0,0
n.a. Esser, Lutz Ges.Schützenlust Holzheim 0,00,00,0 0,0
n.a. Fuhsy, Christian SSV Neuss 1962 e.V. 0,00,00,0 0,0
n.a. Herweg, Dirk SSV Neuss 1962 e.V. 0,00,00,0 0,0
n.a. Kathmann, Norbert Peter SSV Neuss 1962 e.V. 0,00,00,0 0,0
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 1.11.13  Luftgewehr Auflage Damen II 

1. SSV Neuss 1962 e.V. 1 301,9302,6299,7 904,2

Celikkaya, Güllü 300,3, Kamphausen, Nicole 293, Peiffer, Anja 310,9

1. Peiffer, Anja SSV Neuss 1962 e.V. 103,4105,1102,4 310,9
2. Celikkaya, Güllü SSV Neuss 1962 e.V. 101,3100,298,8 300,3
3. Mikliss, Uta Seb. SpSch Holzbüttgen e.V. 98,798,197,4 294,2
4. Kamphausen, Nicole SSV Neuss 1962 e.V. 97,297,398,5 293,0

n.a. Meng-Zhao, Zengmei SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 0,00,00,0 0,0

 1.11.70  Luftgewehr Auflage Senioren I 

1. Hub. Sportschützen Straberg e.V. 3 310,7311,1311,3 933,1

Judel, Dirk 310,3, Zaum, Ralph 311,4, Judel, Bettina 311,4

2. Hub. Sportschützen Straberg e.V. 4 306,5310,5308,7 925,7

Eikhoff, Detlef 309,2, Vollmann, Udo 308,7, Geysendorpher, Vera 307,8

3. Hub. Sportschützen Straberg e.V. 5 308,0307,4308,2 923,6

Heinen, Andrea 306,3, Kirschbaum, Hans-Günter 308,9, Schmitz, Cornelia 308,4

4. SSV Neuss 1962 e.V. 1 308,6307,7306,6 922,9

Funkel, Norbert-Josef 305,5, Göttges, Rainer 309,1, Schneider, Helmuth 308,3

5. Hub. Sportschützen Straberg e.V. 2 306,4304,2309,8 920,4

Christopei, Bernd 303,7, Schmitz, Hans-Jürgen 307, Kirschbaum, Ute 309,7

6. SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 1 306,0302,5307,6 916,1

Urbach, Hannelore 306,1, Klink, Manuela 301,2, Urbach, Heinz Peter 308,8

7. Ges.Schützenlust Holzheim 1 305,6304,5301,8 911,9

Heinze, Gerd 307,2, Brüggen, Wolfgang 302,2, Heimanns, Konrad 302,5

8. SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 2 299,2305,6306,0 910,8

Habel, Martin 298,3, Kluth, Volker 306,9, Wende, Karl-Heinz  305,6

9. SSV Neuss 1962 e.V. 5 298,1299,2293,6 890,9

Franke, Ralf 301, Kamphausen, Michael 300,2, Napp-Saarbourg, Christoph 289,7

10. SSV Norf 1973 e.V. 3 294,9293,5293,5 881,9

Böckmann, Franz-Josef 307,1, Schmidt, Olaf 277,5, Baues, Michael 297,3

11. Hub. Sportschützen Straberg e.V. 6 290,2286,5290,6 867,3

Mock, Thomas 306,7, Appelstiel, Erika 283,4, Keller, Rudolf 277,2

1. Zaum, Ralph Hub. Sportschützen Straberg e.V. 103,8103,8103,8 311,4
2. Kock, Heiko SC Neuss-Nordstadt 1973 e.V. 104,7103,8102,8 311,3
3. Judel, Dirk Hub. Sportschützen Straberg e.V. 103,9102,7103,7 310,3
4. Eikhoff, Detlef Hub. Sportschützen Straberg e.V. 104,2103,8101,2 309,2
5. Göttges, Rainer SSV Neuss 1962 e.V. 102,4104,2102,5 309,1
6. Urbach, Heinz Peter SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 102,9103,2102,7 308,8
7. Vollmann, Udo Hub. Sportschützen Straberg e.V. 102,8102,6103,3 308,7
8. Schneider, Helmuth SSV Neuss 1962 e.V. 102,7102,8102,8 308,3
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9. Böckmann, Franz-Josef SSV Norf 1973 e.V. 104,5103,199,5 307,1
10. Schmitz, Hans-Jürgen Hub. Sportschützen Straberg e.V. 101,3101,9103,8 307,0
11. Kluth, Volker SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 101,0101,7104,2 306,9
12. Mock, Thomas Hub. Sportschützen Straberg e.V. 102,3101,5102,9 306,7
13. Wende, Karl-Heinz SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 99,5104,7101,4 305,6
14. Funkel, Norbert-Josef SSV Neuss 1962 e.V. 103,5100,7101,3 305,5
15. Beylschmidt, Jörg SC Neuss-Nordstadt 1973 e.V. 100,8101,8102,7 305,3
16. Tischler, Michael SSV Neuss 1962 e.V. 103,499,8102,0 305,2
17. Lindemann, Anton SSV Neuss 1962 e.V. 98,6101,5104,1 304,2
18. Christopei, Bernd Hub. Sportschützen Straberg e.V. 100,8100,5102,4 303,7
19. Brüggen, Wolfgang Ges.Schützenlust Holzheim 102,1101,998,2 302,2
20. Franke, Ralf SSV Neuss 1962 e.V. 102,799,299,1 301,0
21. Kamphausen, Michael SSV Neuss 1962 e.V. 97,6102,1100,5 300,2
22. Habel, Martin SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 98,799,2100,4 298,3
23. Kotzyba, Siegmund Franz SSV Neuss 1962 e.V. 97,698,7101,7 298,0
24. Baues, Michael SSV Norf 1973 e.V. 98,799,898,8 297,3
25. Pesch, Joachim Neusser SSGes 1415 e.V. 98,497,498,3 294,1
26. Napp-Saarbourg, Christoph SSV Neuss 1962 e.V. 97,897,994,0 289,7
27. Schmidt, Olaf SSV Norf 1973 e.V. 91,790,695,2 277,5
28. Keller, Rudolf Hub. Sportschützen Straberg e.V. 95,588,493,3 277,2
29. Maaßen, Michael SSV Neuss 1962 e.V. 0,00,027,6 27,6 Wa

z.Q. Mikliss, Stefan Martin Seb. SpSch Holzbüttgen e.V. 102,4106,9100,2 309,5
z.Q. Ramirez, Alexander SSV Neuss 1962 e.V. 101,9102,3104,1 308,3
z.Q. Schomburg, Stefan SSV Neuss 1962 e.V. 102,199,4101,8 303,3
n.a. Gorath, Gorden Hub. Sportschützen Straberg e.V. 0,00,00,0 0,0
n.a. Jansen, Otto-Josef SSV Neuss 1962 e.V. 0,00,00,0 0,0
n.a. Kinna, Michael SSV Neuss 1962 e.V. 0,00,00,0 0,0
n.a. Michels, Frank SSV Neuss 1962 e.V. 0,00,00,0 0,0
n.a. Pagel, Olaf SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 0,00,00,0 0,0
n.a. Schultz, Erich Neusser SSGes 1415 e.V. 0,00,00,0 0,0
n.a. Vetten, Stephan Neusser SSGes 1415 e.V. 0,00,00,0 0,0
n.a. Wallrawe, Peter SSV Neuss 1962 e.V. 0,00,00,0 0,0
n.a. Wegner, Manfred SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 0,00,00,0 0,0

 1.11.71  Luftgewehr Auflage Seniorinnen I 

1. Judel, Bettina Hub. Sportschützen Straberg e.V. 103,0104,6103,8 311,4
2. Kirschbaum, Ute Hub. Sportschützen Straberg e.V. 104,3101,8103,6 309,7
3. Beylschmidt, Regina SC Neuss-Nordstadt 1973 e.V. 103,9102,2103,1 309,2
4. Geysendorpher, Vera Hub. Sportschützen Straberg e.V. 99,5104,1104,2 307,8
5. Heinen, Andrea Hub. Sportschützen Straberg e.V. 103,4101,2101,7 306,3
6. Urbach, Hannelore SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 102,7100,5102,9 306,1
7. Klink, Manuela SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 100,498,8102,0 301,2
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8. Lindemann, Monika SSV Neuss 1962 e.V. 98,8100,797,8 297,3

 1.11.72  Luftgewehr Auflage Senioren II 

1. Kirschbaum, Hans-Günter Hub. Sportschützen Straberg e.V. 102,0103,5103,4 308,9
2. Heinze, Gerd Ges.Schützenlust Holzheim 101,1102,2103,9 307,2
3. Heimanns, Konrad Ges.Schützenlust Holzheim 102,4100,499,7 302,5
4. Mayer, Manfred SSV Neuss 1962 e.V. 100,3102,897,1 300,2
5. Tiedemann, Uwe SSV Neuss 1962 e.V. 98,9100,1101,1 300,1
6. Gasper, Peter SC Neuss-Nordstadt 1973 e.V. 100,3101,495,3 297,0
7. Wimmers, Klaus SSV Neuss 1962 e.V. 94,198,199,0 291,2
8. Kremer, Walter Ges.Schützenlust Holzheim 99,597,593,4 290,4
9. Hönow, Rüdiger SSV Neuss 1962 e.V. 90,691,290,7 272,5

z.Q. Ludwigs, Dietmar SSV Neuss 1962 e.V. 102,5101,6102,9 307,0
n.a. Antony, Günter SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 0,00,00,0 0,0
n.a. Busse, Uwe SC Neuss-Nordstadt 1973 e.V. 0,00,00,0 0,0
n.a. Gebauer, Johann Hub. Sportschützen Straberg e.V. 0,00,00,0 0,0
n.a. Gutzke, Joachim SSV Norf 1973 e.V. 0,00,00,0 0,0
n.a. Henschel, Manfred SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 0,00,00,0 0,0
n.a. Schoenen, Hans Peter SSV Stadtgrenze Neuss 1966 0,00,00,0 0,0

 1.11.73  Luftgewehr Auflage Seniorinnen II 

1. Schmitz, Cornelia Hub. Sportschützen Straberg e.V. 102,6102,7103,1 308,4
2. Schoenen, Gabi SSV Stadtgrenze Neuss 1966 100,998,9101,7 301,5
3. Peuser, Sonja SSV Stadtgrenze Neuss 1966 99,996,399,7 295,9
4. Appelstiel, Erika Hub. Sportschützen Straberg e.V. 92,496,694,4 283,4

 1.11.74  Luftgewehr Auflage Senioren III 

1. Hub. Sportschützen Straberg e.V. 7 310,2312,4312,7 935,3

Schmitz, Josef 309,7, Weynans, Werner 314,2, May, Fritz 311,4

2. SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 1 311,3306,2310,1 927,6

Tillmann, Theo 316,5, Willmen, Hartmut 307,7, Kannen, Egon 303,4

3. SSV Norf 1973 e.V. 1 305,5305,2303,8 914,5

Wolf, Christian 306,3, Leusch, Heinz-Jakob 303,4, Mares, Dieter 304,8

4. Ges.Schützenlust Holzheim 3 301,6302,6302,3 906,5

Pflanz, Karl 303, Ippers, Hermann-Josef 300,2, Kersten, Klaus 303,3

5. SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 2 305,9297,4301,6 904,9

Deinzer, Armin 305,2, Goertz, Heinrich 300, Schröpfer, Horst 299,7

6. Hub. Sportschützen Straberg e.V. 9 300,2304,6299,3 904,1

Motzek, Alfred 304,8, Schmitz, Hans 304,1, Zaum, Hans 295,2

7. Hub. Sportschützen Straberg e.V. 8 303,2297,8295,5 896,5

Haufs, Philipp 311,4, Kluth, Peter 290,4, Simon, Wolfgang 294,7
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8. SSV Neuss 1962 e.V. 2 295,5302,8298,0 896,3

Ebbinghaus, Götz 302, Reif, Hans 301,3, Wallrawe, Willi 293

9. Hub. Sportschützen Straberg e.V. 10 299,5287,4287,4 874,3

Zaum, Hans-Willi 301,3, Drexler, Anna Elisabeth 286,1, Schmitz, Otto 286,9

zQ SSV Neuss 1962 e.V. 3 297,4297,0295,1 889,5

Dös, Heinz-Werner 302,1, Dös, Michael 286,5, Ludwigs, Elisabeth 300,9

zQ SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 3 293,1296,6295,5 885,2

Matheisen, Jakob 297,2, Schlegel, Georg 301,9, Heyden, Willi 286,1

1. Haufs, Philipp Hub. Sportschützen Straberg e.V. 104,1103,9103,4 311,4
2. Schmitz, Josef Hub. Sportschützen Straberg e.V. 102,1103,3104,3 309,7
3. Fägenstädt, Manfred Ges.Schützenlust Holzheim 105,3101,6100,9 307,8
4. Kaless, Peter SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 103,0100,6102,6 306,2
5. Deinzer, Armin SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 104,299,7101,3 305,2
6. Mares, Dieter SSV Norf 1973 e.V. 103,8101,599,5 304,8
7. Leusch, Heinz-Jakob SSV Norf 1973 e.V. 101,1100,8101,5 303,4
8. Nürenberg, Klaus-Peter SSV Neuss 1962 e.V. 103,3100,399,4 303,0
9. Dös, Heinz-Werner SSV Neuss 1962 e.V. 102,6100,798,8 302,1

10. Goertz, Heinrich SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 99,598,8101,7 300,0
11. Gaida, Siegfried Seb. SpSch Holzbüttgen e.V. 99,6100,0100,3 299,9
12. Kautz, H.-Christian Ges.Schützenlust Holzheim 99,798,898,4 296,9
13. Kluth, Peter Hub. Sportschützen Straberg e.V. 101,195,793,6 290,4
14. Dös, Michael SSV Neuss 1962 e.V. 94,996,095,6 286,5
15. Leitholf, Hans-Otto SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 91,993,895,2 280,9
16. Vaudrevange, Wolfgang SSV Norf 1973 e.V. 89,291,599,9 280,6

n.a. Hübinger, Horst Dieter SSV Neuss 1962 e.V. 0,00,00,0 0,0
n.a. Michalsky, Manfred SSV Norf 1973 e.V. 0,00,00,0 0,0
n.a. Winkler, Johannes SSV Neuss 1962 e.V. 0,00,00,0 0,0

 1.11.76  Luftgewehr Auflage Senioren IV 

1. Tillmann, Theo SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 106,3105,1105,1 316,5
2. Weynans, Werner Hub. Sportschützen Straberg e.V. 104,9104,4104,9 314,2
3. Kannen, Egon SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 102,898,6102,0 303,4
4. Zaum, Hans-Willi Hub. Sportschützen Straberg e.V. 102,897,8100,7 301,3
5. Reif, Hans SSV Neuss 1962 e.V. 101,8101,498,1 301,3
6. Wehmeier, Horst SSV Stadtgrenze Neuss 1966 100,2100,699,4 300,2
7. Tillmann, Hans-Günter Seb. SpSch Holzbüttgen e.V. 100,4100,799,0 300,1
8. Schröpfer, Horst SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 102,298,998,6 299,7
9. Dlugosz, Karl SSV Norf 1973 e.V. 96,998,297,4 292,5

z.Q. Heyden, Willi SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 94,896,195,2 286,1
n.a. Pohl, Peter SSV Neuss 1962 e.V. 0,00,00,0 0,0
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 1.11.77  Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV 

1. Wehmeier, Renate SSV Stadtgrenze Neuss 1966 95,799,792,0 287,4
2. Drexler, Anna Elisabeth Hub. Sportschützen Straberg e.V. 100,097,089,1 286,1

 1.11.78  Luftgewehr Auflage Senioren V 

1. May, Fritz Hub. Sportschützen Straberg e.V. 103,2104,7103,5 311,4
2. Willmen, Hartmut SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 102,2102,5103,0 307,7
3. Wolf, Christian SSV Norf 1973 e.V. 100,6102,9102,8 306,3
4. Motzek, Alfred Hub. Sportschützen Straberg e.V. 100,6101,4102,8 304,8
5. Schmitz, Hans Hub. Sportschützen Straberg e.V. 98,8103,7101,6 304,1
6. Kersten, Klaus Ges.Schützenlust Holzheim 100,5102,2100,6 303,3
7. Pflanz, Karl Ges.Schützenlust Holzheim 101,6100,3101,1 303,0
8. Ebbinghaus, Götz SSV Neuss 1962 e.V. 98,4101,5102,1 302,0
9. Schlegel, Georg SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 100,0101,0100,9 301,9

10. Ippers, Hermann-Josef Ges.Schützenlust Holzheim 99,5100,1100,6 300,2
11. Matheisen, Jakob SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 98,399,599,4 297,2
12. Zaum, Hans Hub. Sportschützen Straberg e.V. 100,899,594,9 295,2
13. Simon, Wolfgang Hub. Sportschützen Straberg e.V. 98,098,298,5 294,7
14. Wallrawe, Willi SSV Neuss 1962 e.V. 95,399,997,8 293,0
15. Schmitz, Otto Hub. Sportschützen Straberg e.V. 96,792,697,6 286,9

z.Q. Ludwigs, Günter SSV Neuss 1962 e.V. 102,9104,0102,2 309,1
n.a. Beylschmidt, Günter SC Neuss-Nordstadt 1973 e.V. 0,00,00,0 0,0

 1.11.79  Luftgewehr Auflage Seniorinnen V 

z.Q. Ludwigs, Elisabeth SSV Neuss 1962 e.V. 99,9100,3100,7 300,9
n.a. Beylschmidt, Martha SC Neuss-Nordstadt 1973 e.V. 0,00,00,0 0,0
n.a. Willmen, Trudi SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 0,00,00,0 0,0

 1.20.20  Luftgewehr 3-Stellung Schüler I m 

1. SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 1 218239205 662

Matula, Benedict 206, Heine, Pascal-Fabian 230, Riethmüller, Lukas 226

1. Heine, Pascal-Fabian SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 788072 230

2. Riethmüller, Lukas SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 728470 226

3. Matula, Benedict SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 687563 206

 1.20.31  Luftgewehr 3-Stellung Jugend w 

1. Meng, Mulan SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 859178 254
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 1.30.10  Zimmerstutzen Herren I 

1. Urbach, Tobias SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 797888 245

 1.30.14  Zimmerstutzen Herren III 

1. Pesch, Joachim Neusser SSGes 1415 e.V. 868383 252

2. Urbach, Heinz Peter SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 848383 250

 1.31.12  Zimmerstutzen Auflage Herren II 

1. Fundament, Markus Hub. Sportschützen Straberg e.V. 969293 281

 1.31.70  Zimmerstutzen Auflage Senioren I 

1. Pesch, Joachim Neusser SSGes 1415 e.V. 929391 276

2. Schomburg, Stefan SSV Neuss 1962 e.V. 928993 274

3. Funkel, Norbert-Josef SSV Neuss 1962 e.V. 828089 251

4. Urbach, Heinz Peter SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 848383 250

n.a. Maaßen, Michael SSV Neuss 1962 e.V. 000 0

 1.31.71  Zimmerstutzen Auflage Seniorinnen I 

1. Urbach, Hannelore SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 848583 252

 1.31.76  Zimmerstutzen Auflage Senioren IV 

1. Schröpfer, Horst SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 918588 264

 1.35.10  KK Gewehr 100 m Herren I 

1. Priem, Markus Hub. Sportschützen Straberg e.V. 929293 277

2. Urbach, Tobias SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 908391 264

 1.35.14  KK Gewehr 100 m Herren III 

1. Urbach, Heinz Peter SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 868589 260

 1.36.12  KK Gewehr 100 m Auflage Herren II 

1. Fundament, Markus Hub. Sportschützen Straberg e.V. 100100100 300

2. Weber, Markus SSV Neuss 1962 e.V. 929798 287

3. Kohlemann, Oliver Neusser SSGes 1415 e.V. 959596 286

4. Kathmann, Norbert Peter SSV Neuss 1962 e.V. 949595 284

5. Heyers, Joachim SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 836372 218

n.a. Vossen, Horst Neusser SSGes 1415 e.V. 000 0
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 1.36.70  KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I 

1. Hub. Sportschützen Straberg e.V. 1 295294295 884

Christopei, Bernd 294, Richter, Stefan 296, Zaum, Ralph 294

2. SSV Neuss 1962 e.V. 1 286294291 871

Ramirez, Alexander 287, Schomburg, Stefan 295, Funkel, Norbert-Josef 289

3. Neusser SSGes 1415 e.V. 1 283281286 850

Pesch, Joachim 284, Vetten, Stephan 280, Müller-Loevenich, Baptist 286

4. SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 1 276281271 828

Urbach, Heinz Peter 281, Urbach, Hannelore 269, Klink, Manuela 278

5. Neusser SSGes 1415 e.V. 2 274272267 813

Jankowski, Bernd 275, Napp-Saarbourg, Christoph 278, Meisen, Norbert 260

1. Richter, Stefan Hub. Sportschützen Straberg e.V. 1009997 296

2. Schomburg, Stefan SSV Neuss 1962 e.V. 9810097 295

3. Zaum, Ralph Hub. Sportschützen Straberg e.V. 999699 294

4. Christopei, Bernd Hub. Sportschützen Straberg e.V. 969999 294

5. Vollmann, Udo Hub. Sportschützen Straberg e.V. 969699 291

6. Funkel, Norbert-Josef SSV Neuss 1962 e.V. 969697 289

7. Ramirez, Alexander SSV Neuss 1962 e.V. 929897 287

8. Müller-Loevenich, Baptist Neusser SSGes 1415 e.V. 969397 286

9. Pesch, Joachim Neusser SSGes 1415 e.V. 959495 284

10. Urbach, Heinz Peter SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 939593 281

11. Vetten, Stephan Neusser SSGes 1415 e.V. 929494 280

12. Napp-Saarbourg, Christoph Neusser SSGes 1415 e.V. 939491 278

13. Jankowski, Bernd Neusser SSGes 1415 e.V. 949190 275

14. Meisen, Norbert Neusser SSGes 1415 e.V. 878786 260

15. Göttges, Rainer SSV Neuss 1962 e.V. 0012 12 Wa

n.a. Michels, Frank SSV Neuss 1962 e.V. 000 0

n.a. Schultz, Axel Neusser SSGes 1415 e.V. 000 0

n.a. Schultz, Erich Neusser SSGes 1415 e.V. 000 0

n.a. Wegner, Manfred SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 000 0

 1.36.71  KK Gewehr 100 m Auflage Seniorinnen I 

1. Geysendorpher, Vera Hub. Sportschützen Straberg e.V. 959799 291

2. Klink, Manuela SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 959588 278

3. Urbach, Hannelore SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 889190 269

 1.36.72  KK Gewehr 100 m Auflage Senioren II 

1. Wimmers, Klaus SSV Neuss 1962 e.V. 959692 283

2. Hönow, Rüdiger SSV Neuss 1962 e.V. 898487 260
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 1.36.74  KK Gewehr 100 m Auflage Senioren III 

1. SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 2 289276282 847

Deinzer, Armin 291, Goertz, Heinrich 273, Schlegel, Georg 283

1. Deinzer, Armin SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 999498 291

2. Goertz, Heinrich SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 938991 273

n.a. Winkler, Johannes SSV Neuss 1962 e.V. 000 0

 1.36.76  KK Gewehr 100 m Auflage Senioren IV 

1. Tillmann, Theo SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 100100100 300

n.a. Kannen, Egon SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 000 0

 1.36.78  KK Gewehr 100 m Auflage Senioren V 

1. Schlegel, Georg SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 979393 283

 1.40.10  KK-Sportgewehr 3x20 Herren I 

1. Urbach, Tobias SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 829584 261

 1.40.12  KK-Sportgewehr 3x20 Herren II 

1. Baum, Michael SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 839684 263

 1.40.14  KK-Sportgewehr 3x20 Herren III 

1. Urbach, Heinz Peter SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 809585 260

 1.41.12  KK-Sportgewehr Auflage Herren II 

1. Hub. Sportschützen Straberg e.V. 1 286,4299,4281,8 867,6

Fundament, Markus 310,1, Hilgers, Gerd 278,5, Zaum, Martin 279

2. SSV Neuss 1962 e.V. 1 285,5278,9281,5 845,9

Fuhsy, Christian 265,6, Kathmann, Norbert Peter 283,6, Weber, Markus 296,7

1. Fundament, Markus Hub. Sportschützen Straberg e.V. 102,1105,0103,0 310,1
2. Weber, Markus SSV Neuss 1962 e.V. 100,899,196,8 296,7
3. Kathmann, Norbert Peter SSV Neuss 1962 e.V. 97,788,797,2 283,6
4. Zaum, Martin Hub. Sportschützen Straberg e.V. 91,897,090,2 279,0
5. Hilgers, Gerd Hub. Sportschützen Straberg e.V. 92,597,488,6 278,5
6. Fuhsy, Christian SSV Neuss 1962 e.V. 87,091,187,5 265,6
7. Heyers, Joachim SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 87,491,380,7 259,4

n.a. Brandemann, Andreas SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 0,00,00,0 0,0
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 1.41.13  KK-Sportgewehr Auflage Damen II 

1. Peiffer, Anja SSV Neuss 1962 e.V. 96,198,892,9 287,8
2. Kamphausen, Nicole SSV Neuss 1962 e.V. 93,595,788,2 277,4

 1.41.70  KK-Sportgewehr Auflage Senioren I 

1. Hub. Sportschützen Straberg e.V. 2 294,8301,6297,5 893,9

Christopei, Bernd 297,7, Richter, Stefan 297,9, Zaum, Ralph 298,3

2. Hub. Sportschützen Straberg e.V. 4 290,7294,7293,3 878,7

Eikhoff, Detlef 290,4, Vollmann, Udo 294,7, Heinen, Andrea 293,6

3. Hub. Sportschützen Straberg e.V. 3 284,3293,3291,2 868,8

Fischer, Frank 290,9, Geysendorpher, Vera 290, Schmitz, Cornelia 287,9

4. SSV Neuss 1962 e.V. 1 287,9293,6286,2 867,7

Göttges, Rainer 281,8, Franke, Ralf 291,9, Schneider, Helmuth 294

5. Hub. Sportschützen Straberg e.V. 5 286,5283,6284,7 854,8

Keller, Rudolf 280,2, Schütz, Markus 292,2, Schütz, Thomas-Wilhelm 282,4

6. SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 1 285,0274,8285,5 845,3

Urbach, Heinz Peter 275,6, Urbach, Hannelore 290,4, Klink, Manuela 279,3

1. Zaum, Ralph Hub. Sportschützen Straberg e.V. 98,399,3100,7 298,3
2. Richter, Stefan Hub. Sportschützen Straberg e.V. 97,7102,697,6 297,9
3. Christopei, Bernd Hub. Sportschützen Straberg e.V. 98,899,799,2 297,7
4. Vollmann, Udo Hub. Sportschützen Straberg e.V. 101,095,997,8 294,7
5. Schneider, Helmuth SSV Neuss 1962 e.V. 94,8102,496,8 294,0
6. Schütz, Markus Hub. Sportschützen Straberg e.V. 96,698,896,8 292,2
7. Franke, Ralf SSV Neuss 1962 e.V. 97,095,599,4 291,9
8. Fischer, Frank Hub. Sportschützen Straberg e.V. 97,0100,093,9 290,9
9. Eikhoff, Detlef Hub. Sportschützen Straberg e.V. 96,6100,293,6 290,4

10. Ramirez, Alexander SSV Neuss 1962 e.V. 93,696,396,5 286,4
11. Schomburg, Stefan SSV Neuss 1962 e.V. 96,395,594,3 286,1
12. Kamphausen, Michael SSV Neuss 1962 e.V. 91,694,796,4 282,7
13. Schütz, Thomas-Wilhelm Hub. Sportschützen Straberg e.V. 94,992,894,7 282,4
14. Kotzyba, Siegmund Franz SSV Neuss 1962 e.V. 94,695,792,1 282,4
15. Göttges, Rainer SSV Neuss 1962 e.V. 96,195,790,0 281,8
16. Keller, Rudolf Hub. Sportschützen Straberg e.V. 95,092,093,2 280,2
17. Urbach, Heinz Peter SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 94,289,791,7 275,6
18. Napp-Saarbourg, Christoph SSV Neuss 1962 e.V. 92,691,489,9 273,9
19. Pesch, Joachim Neusser SSGes 1415 e.V. 93,590,586,4 270,4

n.a. Funkel, Norbert-Josef SSV Neuss 1962 e.V. 0,00,00,0 0,0
n.a. Kinna, Michael SSV Neuss 1962 e.V. 0,00,00,0 0,0
n.a. Michels, Frank SSV Neuss 1962 e.V. 0,00,00,0 0,0
n.a. Vetten, Stephan Neusser SSGes 1415 e.V. 0,00,00,0 0,0
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n.a. Wegner, Manfred SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 0,00,00,0 0,0

 1.41.71  KK-Sportgewehr Auflage Seniorinnen I 

1. Heinen, Andrea Hub. Sportschützen Straberg e.V. 93,198,6101,9 293,6
2. Urbach, Hannelore SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 98,494,497,6 290,4
3. Geysendorpher, Vera Hub. Sportschützen Straberg e.V. 92,795,9101,4 290,0
4. Klink, Manuela SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 92,490,796,2 279,3

 1.41.72  KK-Sportgewehr Auflage Senioren II 

1. Wimmers, Klaus SSV Neuss 1962 e.V. 93,986,385,0 265,2
2. Hönow, Rüdiger SSV Neuss 1962 e.V. 88,564,567,6 220,6

z.Q. Ludwigs, Dietmar SSV Neuss 1962 e.V. 97,197,595,5 290,1

 1.41.73  KK-Sportgewehr Auflage Seniorinnen II 

1. Schmitz, Cornelia Hub. Sportschützen Straberg e.V. 94,697,495,9 287,9

 1.41.74  KK-Sportgewehr Auflage Senioren III 

1. Hub. Sportschützen Straberg e.V. 6 297,9299,3298,6 895,8

Haufs, Philipp 299, Schmitz, Josef 291,7, Weynans, Werner 305,1

2. Hub. Sportschützen Straberg e.V. 7 293,2294,2288,5 875,9

May, Fritz 295,5, Simon, Wolfgang 290,9, Zaum, Hans 289,5

3. SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 1 285,9288,3295,5 869,7

Tillmann, Theo 298,8, Willmen, Hartmut 290,6, Kannen, Egon 280,3

4. SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 2 269,1281,3280,4 830,8

Goertz, Heinrich 272,6, Deinzer, Armin 272, Schlegel, Georg 286,2

zQ SSV Neuss 1962 e.V. 2 287,9289,2285,0 862,1

Dös, Heinz-Werner 286,2, Dös, Michael 281,6, Ludwigs, Elisabeth 294,3

1. Haufs, Philipp Hub. Sportschützen Straberg e.V. 99,999,499,7 299,0
2. Schmitz, Josef Hub. Sportschützen Straberg e.V. 95,698,897,3 291,7
3. Nürenberg, Klaus-Peter SSV Neuss 1962 e.V. 94,396,496,9 287,6
4. Dös, Heinz-Werner SSV Neuss 1962 e.V. 97,594,294,5 286,2
5. Dös, Michael SSV Neuss 1962 e.V. 90,798,292,7 281,6
6. Leitholf, Hans-Otto SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 94,991,095,5 281,4
7. Goertz, Heinrich SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 86,893,692,2 272,6
8. Deinzer, Armin SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 86,791,693,7 272,0
9. Kaless, Peter SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 87,090,492,2 269,6

n.a. Winkler, Johannes SSV Neuss 1962 e.V. 0,00,00,0 0,0
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 1.41.76  KK-Sportgewehr Auflage Senioren IV 

1. Weynans, Werner Hub. Sportschützen Straberg e.V. 102,4101,1101,6 305,1
2. Tillmann, Theo SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 98,1100,6100,1 298,8
3. Kannen, Egon SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 87,691,6101,1 280,3
4. Reif, Hans SSV Neuss 1962 e.V. 94,293,792,0 279,9
5. Zaum, Hans-Willi Hub. Sportschützen Straberg e.V. 96,192,590,9 279,5
6. Pohl, Peter SSV Neuss 1962 e.V. 86,380,990,8 258,0

 1.41.78  KK-Sportgewehr Auflage Senioren V 

1. May, Fritz Hub. Sportschützen Straberg e.V. 100,497,297,9 295,5
2. Simon, Wolfgang Hub. Sportschützen Straberg e.V. 98,097,995,0 290,9
3. Willmen, Hartmut SSV St. Eust. Büttgen-Vorst 100,296,194,3 290,6
4. Zaum, Hans Hub. Sportschützen Straberg e.V. 94,899,195,6 289,5
5. Schlegel, Georg SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 95,696,194,5 286,2

z.Q. Ludwigs, Günter SSV Neuss 1962 e.V. 98,295,697,2 291,0

 1.41.79  KK-Sportgewehr Auflage Seniorinnen V 

z.Q. Ludwigs, Elisabeth SSV Neuss 1962 e.V. 99,796,897,8 294,3

 1.58.10  Ordonnanzgewehr offene Visierung Herren I 

1. Wolf, Olaf Seb. SpSch Holzbüttgen e.V. 64636855 250

2. Schramke, Stefan SSGes Büttgen 1950 e.V. 71485463 236

 1.59.10  Ordonnanzgewehr geschlossene Visierung Herren I 

1. Urbach, Heinz Peter SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 61596862 250

 1.60.10  KK-Freigewehr (3x40) Herren I 

1. SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 1 248246245244278281280284251251250253 3111

Urbach, Tobias 1003, Urbach, Heinz Peter 1031, Baum, Michael 1077

1. Urbach, Tobias SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V.
778078799292919479807982 1003

 1.60.12  KK-Freigewehr (3x40) Herren II 

1. Baum, Michael SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V.
908687869394959490878788 1077

2. Urbach, Heinz Peter SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V.
818080799395949682848483 1031

 1.80.10  KK-Liegendkampf Herren I 

1. SSV Neuss-Reuschenberg 1956 e.V. 1 278279275280279281 1672

Baum, Michael 572, Haufs, Jan 540, Urbach, Tobias 560
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1. Urbach, Tobias SSV Neuss-Reuschenberg 19 929490959594 560

2. Haufs, Jan SSV Neuss-Reuschenberg 19 899190899091 540

 1.80.12  KK-Liegendkampf Herren II 

1. Baum, Michael SSV Neuss-Reuschenberg 19 979495969496 572

 1.80.14  KK-Liegendkampf Herren III 

1. Urbach, Heinz Peter SSV Neuss-Reuschenberg 19 949294959397 565
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